
SMLOUVA O DÍLO

číslo zhotovitele SI7-053-0039

,,Oprava cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice"

Smluvní strany

Objednatel
Středočeský kraj
se sídlem Zborovská ll, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyně hejtmana pro oblast investic a veřejných

zakázek
IČ: 70891095 DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu: 4440009090/6000
dále jen ,,objednatel"

a

Zhotovitel
SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
se sídlem Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín zplnomocněni společně na základě
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddíle C,
vložka 8032
zastoupený: Ing. Rastislavem Súl'ovským, vedoucím odštěpného závodu DS STŘED

zplnomocněni společně na základě plné moci:
Ing. Richard Franc, ředitel oblasti Praha
Vlastimila Švajcrová, vedoucí obchodního oddělení

IČ: 480 35 599 DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. číslo účtu: 169818406/0600
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek I.

Předmět smlouvy

I.]. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla - stavby ,,Oprava cyklostezky Praha - Hostivice -
Kyšice" podle prováděcí projektové dokumentace vC. výkazu výměr, kterou vypracoval

1

K



r""

Ing. Filip Eichler, PhD., 549 01 Nové Město nad Metují, pod pracovním
názvem "Oprava kladenské cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice, I. etapa", v rozsahu
specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této
smlouvy a byl součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr
zhotovitele předmětu díla. Dále je předmětem díla zhotovení projektové dokumentace
skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jedenkrát
v elektronické podobě. Zaměření skutečného provedení stavby bude předáno také
v elektronické podobě v grafickém formátu GIS. Předmětem díla je rovněž geodetické
vytýčení prostorové polohy stavby a vytýčení inženýrských sítí.

Místem plnění veřejné zakázky je cyklostezka Praha - Hostivice - Kyšice v rozsahu
projektové dokumentace a podle uvedeného výkazu výměi" a požadovaného soupisu prací.

].2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu s právními
předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a dodaných zařízení
(viz ČI. VIII. odst. 8.2. smlouvy).

].3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku l. zaplatit zhotoviteli cenu za
dílo uvedenou v článku III. této smlouvy, a to za podmínek uvedených v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené Činnosti:

- zajištění vydání potřebných rozhodnutí ohledně stanovení pro přechodné úpravy provozu
na pozemních komunikacích dle zpracované PD a dle vyjádření dotčených orgánů;

- zpracování havarijního plánu, který stanoví způsob ochrany díla během stavby;
- náklady na případnou likvidaci havárie;
- opatření pro zajištění BOZP na staveništi;
- náklady na obnovení geodetických bodů;
- náklady na protipožární ochranu;
- příprava staveniště včetně přístupu na staveniště;
- dodání materiálů v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
- zhotovení práce podle technologického předpisu;
- veškeré nutné prostředky ochrany práce;
- zabezpečení případného náhradního zásobování okolních nemovitostí, včetně odvozu

domácího odpadu, zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;

- zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu výstavby;
- průkazní a kontrolní zkoušky dle příslušných kapitol TP, TKP a ZTKP budou zajištěny

akreditovanou nezávislou zkušebnou odsouhlasenou technickým dozorem (TDS). Návrh
akreditované zkušebny bude předložen investorovi k odsouhlasení nejpozději do 7
kalendářních dnů ode dne předání staveniště;

- odsouhlasená akreditovaná zkušebna bude bezodkladně předávat technickému dozoru
(TDS) výsledky jednotlivých zkoušek;

- zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů k objektům, včetně případného
nutného osvětlení;

- zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení nočního klidu;
- soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu staveniště;
- odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin;

2



r"

- zabezpečení skládky přebytečného materiálu
- hospodaření s ornicí dle vyjádření orgánů ochrany přírody;
- dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;
- průběžné pořizování fotodokumentace provádění díla včetně jejího předání objednateli

v tištěné podobě a na CD (DVD) a dále kompletně po skončení provádění díla na CD
(DVD), a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla (zejména fotodokumentace
skrytých konstrukcí a stavebních prvků);

- náklady na zařízení staveniště a staveništní skládky (zřízení, pronájem, odstranění,
uvedení do původního stavu). Zejména náklady na zpřístupnění staveniště (dočasná
komunikace) pro nezbytnou dopravu materiálu a výrobních kapacit.

- veškeré tyto činnosti, pokud nejsou uvedeny v soupisu prací, budou zahrnuty do ceny díla
v článku III. odst. 3.2., písm. b) smlouvy).

1.5. Součástí díla jsou i práce v práce v této smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě
nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

1.6. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo k omezení
současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí být zachována
průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech objektů, zejména
pro integrovaný záchranný systém a zajištění dopravní obslužnosti všech výstavbou
dotčených obcí. Zhotovitel je povinen odstranit na vlastní náklady znečištění komunikací
způsobené prováděnou stavbou, které by mohlo být způsobilé vytvořit závadu ve sjízdnosti
komunikace, ještě před vznikem této závady. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom této
odpovědnosti.

1.7. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele
z veřejných prostředků České republiky, kterými jsou finanční prostředky rozpočtu
Středočeského kraje. Obě smluvní strany se tedy zavazují dodržet povinnosti, které jim
vzhledem k této skutečnosti plynou z platných právních předpisů České republiky.

1.8. Zhotovitel je v době realizace projektu a dále minimálně 10 let ode dne schválení
závěrečného vyhodnocení akce povinen, za účelem ověřování plnění povinností
vyplývajících z Rozhodnutí a Podmínek, poskytovat požadované informace a dokumentaci
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Ministerstva pro místní rozvoj ČR,
Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

].9. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, dle požadavků Objednatele,
s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu díla
a jeho ceny (viz ČI. I odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla zhotovitel
přiloží k příslušné faktuře jen přimčřený počet fotografií 'postihujících průběh zhotovení
dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena Zhotovitelem jen

3

ý'-



fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek díla,
které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřípustnými, je Zhotovitel povinen
vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam) postihující
detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen Zhotovitel pořídit rovněž při
případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že zhotovitel takovou dokumentaci
nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany v případě sporu o
kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si pořídí objednatel a
její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

I.] O. Pořízenou fotodokumentaci je Zhotovitel povinen:
- předat Objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při předání
díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
- archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky za jakost
díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

] .l l .Závaznost dokumentace:
V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné
v tomto pořadí: l) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3)
projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku
s názvem ,,Oprava cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice" (dále jen ,,Veřejná zakázka") -
výkaz výměr, S) nabídka zhotovitele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1.12.Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku. Jeho nabídka
obsahuje všechny materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné
k dohotovení díla. Vznikne-li v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o
další materiály, práce postupy a technologie nese toto navýšení zhotovitel. Pouze v případě,
že jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních
stavebních prací, můžou objednatelé postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, (dále jen ,,ZVZ") uzavřít smlouvu na tyto vícepráce. Existenci
těchto okolností prokazuje zhotovitel.

Článek TI.

Doba zhotovení díla

2.]. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované v ČI. l. bodu 1.1. a 1.4. této
smlouvy v termínu do 2 kalendářních měsíců ode dne doručení výzvy dle tohoto článku
bodu 2.2. v souladu s Přílohou Č. 1 - Harmonogram plnění - finanční a časový.

2.2. K započetí předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně,
e-mailem nebo faxem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací,
přičemž zhotovitel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně, e-mailem nebo faxem,
s uvedením přesného data započetí předmětu plnění dle ČI. l. této smlouvy. Zhotovitel je
povinen zahájit provádění díla v termínu dle zaslané výzvy. V případě, že výzva neobsahuje
přesný termín zahájení provádění díla, je zhotovitel povinen'zahájit provádění díla do 7 dnů
ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce. Tato lhůta neplatí, pokud objednatel nedodrží

4

L



r"

l

podniínky vážící se k zahájení stavby dle této smlouvy. V případě, že zhotovitel nezahájí
práce v termínu stanovené dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této smlouvy
odstoupit.

2.3. V případě, že zhotovitel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v ČI. IJ. bobu 2.2.
této smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není
povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Objednatel připouŠtí možnost dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, zejména
v těchto případech:

- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto
budou mít vždy písemnou formu, a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny
Radou kraje; a budou v souladu se ZVZ;

- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na
straně objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření,
stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se
navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové
dokumentaci a výkazu výměr (viz čI. I. bodu 1.1. této smlouvy), to vše za
předpokladu, že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností
zhotovitele.

Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku ke
smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako Příloha č. 2 a tvoří
nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu dokončení
díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od okamžiku rozhodného pro
potřebu prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud zhotovitel nesplní
povinnost písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu, která Činí částku 5 % z celkové ceny díla.

Článek III.

Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku I. této smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem Č.526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, v celkové výši 5 685 625,67 KČ bez dph, a to jako cena nejvýše
přípustná.
K této ceně za dílo bude zhotoĹitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši l 193 981,39 KČ.

Celková cena za dílo včetně DPH Činí 6 879 607,06 KČ.

3.2. Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních stran vC. III. bodu 3.1. této smlouvy se člení dle
níže uvedených částí díla takto:

5

Ý\_-



a) za zhotovení vlastní stavby činí:

cena bez DPH 5 601 613,51 KČ
DPH l 176 338,84 Kč

cena včetně DPH 6 777 952,35 KČ

b) za provedení plnění uvedených v čí. I. bodu 1.4. této smlouvy (neobsažených
v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy) Činí:

cena bez DPH 84 012,16 KČ
DPH 17 642,55 Kč

cena včetně DPH 101 654,71 KČ

Kontrolní součet činí: Celková cena bez DPH
DPH celkem
Celková cena včetně DPH

5 685 625,67 Kč
l 193 981,39 Kč
6 879 607,06 Kč

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr a je označen jako příloha Č. 3. Celkové
ceny položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a platné po
celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě zahrnují i
práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je pro řádnou
realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči zhotovitele
nutno Předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.3. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,zákon o dani z přidané hodnoty"),
jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti zákon, kterým bude výše DPH
v uvedeném zákoně změněna.

3.4. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla proto,
že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel je
povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce a objednatel je povinen vypsat
výběrové řízení na dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně
nepředvídaných okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a
tyto dodatečné stavební práce nebo služby jsou nezbytné pro provedení původních
stavebních prací nebo poskytnutí původních služeb, za podmínek upravených v § 23 ZVZ,
novou smlouvou o dílo. Povinností zhotovitele je prokázat existence objektivních
nepředvídatelných okolností, v pochybnostech se má za to, že nenastaly.

3.5. Cena díla bude snížena o práce a dodávky, které oproti projektu nebudou objednatelem
vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje
právo omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být
zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením dané č'ásti díla) písemně informován.

6



Y"

3.6. Dílo lze provést odliŠně oproti provádčcí projektové dokumentaci pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Před provedenín] změny díla oproti prováděcí projektové
dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně informován
zástupce objednatele ve věcech smluvních. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS
a zástupce objednatele ve věcech technických.

3.7. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude
vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-li daná činnost, práce či materiál ve
výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové
soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o částku
odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek IV.

Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě skutečnč
řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených technickým dozorem stavby a
to fakturami, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně
závazných právních předpisů, tj. dle zákona o dani z přidané hodnoty a bude v ni uveden
název veřejné zakázky ,,Oprava cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice" a číslo smlouvy
objednatele. Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek
za kalendářní měsíc a fotodokumentace dle ustanovení ČI. I. bod 1.8 a 1.9. této smlouvy.

0

4.3. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu lx mčsíčně za kalendářní měsíc po uplynutí tohoto
kalendářního měsíce; nedílnou součástí faktury musí být soupis provedených prací
a dodávek, písemně odsouhlasený technickým dozorem stavby. Takto je zhotovitel
oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90% celkové ceny díla dle této smlouvy bez DPH.
zbylých 10% celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat objednateli po řádném a
úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí objednatelem, a to na základě
vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího protokolu, případně doplněného o
vzájemnč odsouhlasený protokol a předání odstraněných vad a nedodělků. V případě, že
k příslušné faktuře není přiložena odpovídající fotodokumentace (případně z takové
dokumentace provedení účtovaných prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má
pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel
pozastavit úhradu faktury až do doby, než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém
rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce nebo dodávky provedeny.

4.4. Zádržné, dohodnuté podle podmínek předešlého bodu smlouvy, může být po vzájemné
dohodě smluvních stran nahrazeno bankovní zárukou ve stejné výši. Zhotovitel v termínu
před provedením úhrady 90 % celkové ceny díla poskytne objednatelům originál záruční
listiny ve výši zádržného, platné do termínu předání a převzetí díla, prodloužené do termínu
odstranční vad a nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. Finanční ústav v záruční
listině potvrdí, že uhradí objednatelům částku až do výše zádržného dohodnutého ve
smlouvě, jestliže zhotovitel nesplní své závazky spojené s dokončením díla a odstraněním

7

{Ľ



r"

vad a nedodělků z protokolu o předání a převzetí díla. Objednatel pozbývá nárok z bankovní
záruky dnem podpisu protokolu o odstranění poslední vady nebo nedodělku.

4.5. Faktura je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena
v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, .je
objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.

4.6. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den, kdy
byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele. V případě, že
by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako neregistrovaný
(ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude zhotovitel do 10 dnů povinen označit
jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla povinen hradit.
Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný ve smyslu výše
popsaném.

4.7. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu platby, jestliže je zhotovitel v prodlení
s dokončením díla nebo některé jeho části oproti termínům, uvedeným v ČI. II. bodu 2.1.
této smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. l této smlouvy, popřípadě pokud
je zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a nedodělků díla.

4.8. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.9. Zhotovitel souhlasí dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s výkonem
kontroly na předmět zakázky. Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů
strukturálních fondů Evropské unie do svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy
realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše uvedeným kontrolním orgánům
veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato evidence musí
být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.
Zhotovitel se zavazuje poskytovat příslušným orgánům ve stanovených termínech úplné,
pravdivé informace a dokumentaci související se smlouvou a projektem (zakázkou,
předmětem smlouvy), dokladovat svoji činnost a umožnit vstup kontrolou pověřeným
osobám — zamčstnancům objednavatele, Ministerstva financí, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, finančního úřadu, a dalších
oprávněných orgánů statní správy do svých objektů a na pozemky k ověřování plnění
podmínek smlouvy, a to po celou dobu realizace projektu (zakázky, předmětu smlouvy) za
účelem kontroly plnění smlouvy a tuto kontrolu, dle požadavků pověřených osob v jimi
požadovaném rozsahu, neprodleně umožnit. V případě, že část díla bude zhotovitel plnit
prostřednictvím jiných subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem
uvedeným v tomto bodě smlouvy. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě dodavatelských
subjektů. Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se
smlouvou a projektem (zakázkou, předmětem smlouvy) po dobu 10 let ode dne předání a
převzetí díla. Zhotovitel je povinen smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků
dle tohoto bodu v plném rozsahu poskytli i jeho subdodavatelé. Pokud tak neučiní, bude
odpovídat objednateli za jejich nesoučinnost sám.

8



y""

4.10. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. § 106a
zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve
smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude
rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit
účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet
správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou. Zhotovitel je na svoji nespolehlivost objednatele
upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je hrubým porušením
povinností zhotovitele.

4.1 l. Středočeský kraj je registrovaným plátcem daně z přidané hodnoty, avšak na přijatá plnění
vyplývající z této smlouvy o dílo nemůže uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle
§ 92e zákona o dani z přidané hodnoty, nebot' tato plnění nejsou využívaná pro
ekonomickou činnost Středočeského kraje, resp. nejsou využívána pro uskutečnční
zdanitelných plnění. Z tohoto vyplývá, že z předmětných plnění bude daň odvedena
dodavatelem na výstupu tj., že Středočeskému kraji budou předmětná plnění fakturována
včetně DPH.

Článek V.

Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel se stává vlastníkem vytýčení inženýrských sítí okamžikem připsání sjednané
ceny za jejich provedení na účet zhotovitele ve výši dle ČI. III. bodu 3.2., písmeno a) této
smlouvy.

0

5.2. Objednatel je vlastníkem vlastní stavby od počátku jejího zhotovování s tím, že zhotovitel je
vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se zpracováním
stanou součástí vlastní stavby.

5.3. Objednatel se stává vlastníkem projektové dokumentace skutečného provedení stavby ve
čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jedenkrát v elektronické podobě a geodetické
zaměření zhotovené stavby ve čtyřech vyhotoveních včetně geometrického plánu,
potvrzeného příslušným katastrálním úřadem, ve čtyřech vyhotoveních okamžikem jejich
převzetí od zhotovitele.

Článek VI.

Staveniště

6.]. Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro
realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.

6.2. Objednatel předá zhotoviteli staveniště do 3 dnů po odeslání výzvy dle ČI. ll. bodu 2.2. této
smlouvy o dílo, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveništč a oboustranně
podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9



r"

6.3. Nejpozději při předání staveniště budou objednatelem předána zhotoviteli pravomocná
rozhodnutí orgánů státní správy. Bez výše uvedených dokladů není zhotovitel povinen
staveniště převzít. Nejpozději při předání staveniště předají objednatelé zhotoviteli též
odsouhlasenou projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení. V případě, že objednatel
nesplní povinnost dle tohoto odstavce, lhůta pro zahájení provádění díla nezačne běžet.
Zhotovitel je pak povinen zahájit provádění díla do 7 dní ode dne, kdy mu objednatel předá
pravomocná rozhodnutí veřejné správy.

6.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad staveniště a zajistí vjezd na staveniště, jeho provoz,
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. Č. 268/2009 Sb., o
technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů. Zdroje energií pro
realizaci díla si projedná samostatně s jejich správci, případně s orgány státní správy. Totéž
učiní i v případě skládek materiálů, povolení vybudování objektů zs apod.

6.5. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání
a převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanoveních o náhradě škody.

6.6. Zhotovitel je povinen před započetím výkopových prací zabezpečit na svůj náklad vytyčení
všech stávajících sítí a zařízení a splnit veškeré podmínky stanovené ve vyjádření
jednotlivých správců těchto zařízení. Za veškeré zhotovitelem způsobené škody na
stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese výhradně a v plném rozsahu odpovědnost
zhotovitel. Zhotovitel je před zahájením provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou
péčí odpovídající jeho předmětu podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění
díla z hlediska zjištění možných překážek v následném provádění díla, neuvedených
v projektové dokumentaci či dalších podkladech pro realizaci díla.

6.7. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků
v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále
se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí. Zhotovitel je
dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající se zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany
apod.

Článek VII.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněný zástupce objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických (dále
jen ,,oprávněný zástupce objednatele") je:

Za Odbor krajského investora:
Be. Jaroslav Postl, vedoucí oddělení investic Odboru krajského investora, tel: ,
e-mail: , Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Za Odbor regionálního rozvoje:
Bc. Vítězslav Kaliba, vedoucí Odboru regionálního rozvoje, tel:
email: , Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská l l, 150 21 Praha 5.

10

É-



Y"

Oprávněný zástupce objednatele je oprávněn jednat za objednatele ve věcech technických
a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak,
není oprávněný zástupce objednatele oprávněn činit jménem objednatele právní úkony.
Oprávněný zástupce objednatele je oprávněn ve věcech snduvních projednávat pouze obsah
návrhu dodatků ke smlouvě o dílo.

Ve věcech smluvních zastupuje objednatele Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyně
hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek.

V souladu s ustanovením § 46d ZVZ nesmí technický dozor u díla provádět zhotovitel ani
osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.

7.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:
Ing. Richard Franc, ředitel oblasti Praha, tel.: , mob.: ,
e-mail:
Ing. Ján Šugár, vedoucí stavby, tel.: , mob.: , e-mail:

Článek VIII.

Realizace díla, nebezpečí Škody na díle,
práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. 8.2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu
s projektovou dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku I. této smlouvy, obecně
závaznými právními předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce
(nebo dovozce) užitého materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či
aplikaci takového materiálu či zařízení, je zhotovitel, nedohodnou - ii se strany jinak,
povinen provést montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu
s takovými pokyny výrobce (nebo dovozce). V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu
s předchozími větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.3. 8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro
provádění stavby vC. výkazu výměr od objednatele uvedenou v článku I. bodu ].]. této
smlouvy.

8.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla
jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

8.5. Při zhotovování vlastní stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu se
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon"). '

j]

ý'



Y"

8.6. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v ČI. III.
bodu 3.1. a 3.2. této smlouvy.

8.7. Objednatel, resp. technický dozor (TDS) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění díla
a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen
objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za
tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž
budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Tento odstavec
platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru projektanta
a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude ot!jednate] provádčt při zhotovování vlastní stavby
na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen ,,osoba
vykonávající technický dozor"), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při
předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a současně
zapsáno ve stavebním deníku.

8.9. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel povinen
předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné doklady o
provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci
autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10.Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně lx
týdně (jinak vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti
oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele.
Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci
smluvních stran. zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel
povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum
konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno
v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve stavebním
deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno v písemném zápise
z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.1 l.jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých částí
díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem, je
povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit písemně
tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této skutečnosti
písemně záznam ve stavebním deníku.

8.12.Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti
kteréhokoliv objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného
zástupce objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti kteréhokoliv objednatele na
náklady zhotovitele provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky
příslušných částí díla podle obecně závazných právních' předpisů nebo podle českých
technických norem.

12



r"

l

Nedostaví-li se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení
zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých
technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno zhotovitelem
nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současnč učinil o této
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se dožadovat
toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady zhotovitele
znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných právních předpisů
nebo pod le českých technických norem.

8.13. zjistí-li objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy.

8.14. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na
nevhodnost nebo nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace pro provedení
stavby vC. výkazu výměr uvedených v článku I. bodu 1.1. této smlouvy a dalších písemných
podkladů a pokynů, které dal objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost,
nedostatky, neúplnost a chyby zjistit při vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro provedení
stavby vC. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů
objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění díla
v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně ve
lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak samotného objednatele. V tomto zápisu
(formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby
písemného pokynu, jak bude pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti
a chyb v uvedené zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných
objednatelem nebo do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení
objednatele, že objednatel trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace,
v pracích pokračovat nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se
prodlužují lhůty stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel má rovněž nárok na úhradu
nákladů spojených s přerušením provádění díla. V případě, že takové vady projektové
dokumentace či dalších podkladů pro provádění díla mohl při vynaložení odborné péče
zhotovitel zjistit před uzavřením této smlouvy o dílo, nese náklady na přerušení provádění
díla, změnu projektové dokumentace a případné vícenáklady na realizaci díla v důsledku
takové změny zhotovitel, přičemž o dobu přerušení provádění díla se v takovém případě
termín dokončení díla neposune.

8.15. Jestliže zhotovitel nesplnil povinnost uvedenou v ČI. VIII. bodu 8.13. této smlouvy,
odpovídá za vady díla způsobené nevhodností, nedostatky, neúplností a chybami uvedené
projektové dokumentace pro provádění stavby vC. výkazu výměr v článku l. bodu 1.1.
a dalších písemných podkladů předaných objednatelem a pokynů daných mu objednatelem.

8.16.Jestliže zhotovitel splnil povinnost uvedenou v článku VIII. bodu 8.13. této smlouvy,
neodpovídá za nemožnost dokončení díla nebo za vady dokončeného díla způsobenými
nevhodností, nedostatky, neúplností a chybami uvedené dokumentace pro zadání stavby vC.

13

ý~_



r"

l

výkazu výměr v článku I. bodu 1.1. této smlouvy a dalších písemných podkladů předaných
objednatelem a pokynů daných mu objednatelem, jestliže objednatel na jejich použití při
provádění díla písemně trval. Při nedokončení díla z důvodu nemožnosti dokončeni díla má
zhotovitel nárok na cenu sníženou o to, co ušetřil tím, že neprovedl dílo v plném rozsahu.
To neplatí v případě, že na nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené
dokumentace mohl zhotovitel při vynaložení odborné péče upozornit objednatele před
uzavřením této smlouvy.

8.17.zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, a tyto překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je zhotovitel
povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je
povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak tds, tak samotného
objednatele. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně popsány problémy, bránící
v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude pokračováno v pracích, budou
tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být provedeno písemně na formuláři, a to
za podmínek uvedených v článku II. bodu 2.5. této smlouvy. Nesplnění této povinnosti má
za následek povinnost hradit smluvní pokutu dle ust. Článku II. bodu 2.5. této smlouvy.

8.18.Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost dle ČI. VI. odst. 6.7. smlouvy zjistit před
započetím provádění díla překážky uvedené v článku VIII odst. 8.16, nemá žádná ze stran
nárok na náhradu škody; zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež bylo provedeno do
doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V opačném případě odpovídá
zhotovitel objednatelůn] za škodu, která jim v důsledku nemožnosti dokončení díla vznikne.

8.19.Zhotovitel nese nebezpečí Škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle přechází
na ®bjednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí
objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný
předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel,
přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a nedodělků
zhotovitelem.

8.20. Zhotovitel prohlašuje, že subdodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval splnění
kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu, který je
uveden v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízeni na výběr zhotovitele díla
dle této smlouvy. Zhotovitel zajistí, že poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval
splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat plnění
v rozsahu dle předchozí věty.

8.21.Změna subdodavatelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení na
zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele.
Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový subdodavatel
bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní subdodavatel
a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude vyplývat obava, že
nový subdodavatel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně nebo jiným způsobem
narušit realizaci díla dle této smlouvy.

14

g'



r"

l

8.22. V souladu s ustanovením § 46d ZVZ nesmí technický dozor u díla provádět zhotovitel ani
osoba s ním propojená. To neplatí, pokud technický dozor provádí sám objednatel.

8.23. Zhotovitel se dále zavazuje, že po provedení díla dle této Smlouvy poskytne objednateli
součinnost, aby objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu
poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na provádění díla.

8.24. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo jeho
provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na straně
zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín dokončení
díla. Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle, jak 2 měsíce, je zhotovitel oprávněn od
této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv snížit rozsah prováděného
díla o konkrétní položky a části.

8.25.Zhotovitel zajistí, že osoby uvedené zhotovitelem v seznamu vedoucích zaměstnanců
dodavatele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci příslušných
stavebních prací, předloženém v nabídce zhotovitele na Veřejnou zakázku dle zadávací
dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve funkcích, v jakých
byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze s písemným souhlasem
objednatele a za předpokladu, že nová osoba bude splňovat kvalifikační předpoklady
uvedené v zadávací dokumentaci.

8.26.Zhotovitel ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na výkonu autorského dozoru
nesmí připravovat ani podílet se na přípravě realizační dokumentace této stavby. Zhotovitel
ani žádný z jeho subdodavatelů podílejÍcÍch se na plnění této smlouvy o dílo současně nesmí
být ňezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným
supervizorem projektové dokumentace dané stavby ani subdodavatelem podílejícím se na
takovém posouzení či supervizi. Tato skutečnost se nevztahuje na dokončené zakázky
na supervizi, které byly realizovány před zahájením zadávacího řízení Veřejné zakázky.
Porušení této povinnosti zhotovitelem nebo subdodavatelem představuje podstatné porušení
smlouvy o dílo ze strany zhotovitele.

Článek IX.

pojištění zhotovitele

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě
v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených pracovníky
zhotovitele, ve výši celkové ceny bez DPH zapsané v článku Ill. v bodě 3.2 v kontrolním
součtu, a jejíž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je Přílohou č. 4 této
smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu trvání této Smlouvy a po dobu záruční
doby bude pojištěn ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění
pod částku uvedenou v předchozí větě.

15

ý'



r

l'
)

9.2. Úředně ověřené kopie pojistné smlouvy (pojistných smluv) zhotovitele'jresp. akceptované
návrhy na uzavření pojistné smlouvy ze strany pojišt'ovny dle tohoto článku musí být

, doručeny objednateli nejpozději při převzetí staveniště, pokud je již ob'ednatel neobdrželod zhotovitele v rámci zadávacího řízení. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen
l kdykoliv později předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva (pojistné

smlouvy) uzavřené zhotovitelem jsou a zůstávají v platnosti.

9.3. Zhotovitel je povinen řádně platit pojistné tak, aby pojistná smlouva či smlouvy sjednané
dle této smlouvy či v souvislosti s ní byly platné po celou dobu provádění díla
a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruky. V případě, že dojde k zániku pojištění, je
zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně informovat objednatele a ve lhůtě
3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše uvedeném rozsahu. Porušení této
povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této smlouvy za podstatné porušení
smlouvy zakládající právo objednatele od smlouvy odstoupit.

Článek X.

Splnění a předání díla

lO.l.Zhotovite! splní svou povinnost provést dílo tak, že řádně a úplně
l. Této smlouvy v souladu s ČI. VIII. bodu 8.2. této smlouvy,
a nedodělků. Nedílnou souČástí řádného splnění díla je předání
potřebných k užívání a provozování díla, které se vztahují
zhotovoval nebo dodával zhotovitel ve smyslu této smlouvy (a
subdodavatelů), a to jejich originálů.

zhotoví dílo podle článku
tedy bez vad, nedostatků
všech písemných dokladů
k těm částem díla, které
to i prostřednictvím svých

10.2. Objed])atel je povinen řádně a úplně provedené dílo bez vad a nedodčlků převzít.

10.3. Provedené dílo zhotovitelem podle Článku I. této smlouvy bude předáno objednateli na
základě písemného protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci
smluvních stran (dále jen ,,protokol"). V případě, že se objednatelé rozhodnou dílo převzít s
vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o předání díla
uvedeny i takto zjištěné vady a nedodčlky nebránící řádnému užívání díla a lhůty pro jejich
odstranění. Objednatel je oprávnčn odmítnout převzetí díla v případě, že má vady nebo
nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla stanovených
projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či pokyny výrobců
či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v ČI. VIII. bodu 8.2. této
smlouvy.

10.4. Objednatel není povinen dílo na Základč protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a kvalitně
dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny písemné
doklady popsané v tomto článku v bodu 10.1. této smlouvy. Jestliže se objednatel rozhodne
dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto skutečnost a uvést
v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich odstranční zhotovitelem,
případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem jejich dodání zhotovitelem
objednateli.

16

Ý\_



r"

l

10.5.K předání díla na základč protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozdčji
5 pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel zahájí
převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem. Objednatel má však
právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-li termín navržený zhotovitelem o více než
30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

Článek XI.

Záruka za jakost díla a odpovČdnost za vady díla

] 1.1. Délka záruční doby za jakost díla za stavební Část je sjednána na dobu 60 měsíců, délka
záruční doby za jakost díla za technologickou Část je sjednána na dobu 36 měsíců. Obě
záruční doby počínají běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo
převzato s vadami a nedodělky, počíná záruční doba běžet až ode dne jejich úplného
odstranění.

ll.2.V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj.
vyplývající z či. I. bodu 1.2., ČI. VIII. bodu 8.2., ČI. X. bodu 10.1. této smlouvy a dále bude
mít obvyklé vlastnosti pro využití díla ke stanovenému účelu.

11.3.Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich
bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně
reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do
10 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli a odstranit je
nejpozdčji do 30 dnů ode dne nástupu k odstranění. V případě, že se jedná o vadu, která
bráníbužívání díla (havárie), zavazuje se zhotovitel nastoupit k jejímu odstranění nejpozději
do 24 hodin ode dne jejího ohlášení, do 48 hodin provést alespoň taková opatření, aby dílo
bylo možné, byt' s dočasným přiměřeným omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje
odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne nástupu k odstranění. Zhotovitel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady
odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až do
pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel nejpozději do 10
kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci
uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci
uznat.

l 1.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstranění reklamovaných
vad a nedodělků ve lhůtě stanovené v tomto ČI. v bodu 11.3. této smlouvy, popřípadě je
neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede opatření potřebná
k tomu, aby níohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící užívání díla), je
objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla na náklady
zhotovitele jinou osobou.

l 1.5.Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo
na smluvní pokutu.

17



Y"

Článek XII.

Odstoupení od smlouvy

Í
12.1.Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případech uvedených v § 1977 a násl.

občanského zákoníku, že zhotovitel poruší některou svou smluvní povinnost dle této
smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro porušování povinností dle této smlouvy blľde
objednatelem předem písemně upozorněn, popřípadě pokud bude zhotovitel v úpadku či
jeho majetek bude postižen exekucí či výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě článku IV.
odst. 4.10. smlouvy, kdy nelze předem písemně upozornit. Zhotoviteli budou v takovém
případě uhrazeny účelně vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými
pracemi mimo nákladů spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká
nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v ČI. II. této
smlouvy a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném
rozsahu. Objednatel může odstoupit od této smlouvy i v případě, že k porušení smluvních
povinností zhotovitele ještě nedošlo, ovšem z Činnosti zhotovitele je zjevné, že k takovému
porušení do.jde.

12.2. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nesplnění
smluvních termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu s ČI. VIII. bodu 8.2.
a ČI. IV. odst. 4.10. této smlouvy.

12.3.Odstoupení od smlouvy strana oprávnčná oznámí straně povinné písemně. Účinky
odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří-li se
oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení 3. dnem po odeslání na adresu
povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.4. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení
povinné strany obdrží.

12.5. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. Odstoupení
od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu Škody vzniklé porušením smlouvy, řešení
sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této
smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.

12.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit
sjednanou cenu díla z důvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby
rozpočtu a s tím související nerňožnosti financování realizace díla. V takovém případě se
strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho
vůli. Zhotovitel pak má nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí díla a dále na
náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení rozpracovaných částí díla.

12.7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestli'že zjistí, že zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo

18

m-



jednání kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení Veřejné zakázky nebo při provádění této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakckoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění této
l smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod

volné a otevřené soutěže.

Článek XIII.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

l3.1.V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části
oproti FHS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako
násobek počtu dní prodlení se částky odpovídající 0,5% z ceny díla bez DPH, označené v ČI.
Ill. bodu 3.1. této smlouvy. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny na
straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel není
v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad a nedodělků dle této smlouvy, je
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní
prodlení s odstraněním vad a nedodělků a částky 10.000,-KČ.

13.3.V případě, že zhotovitel bude v prodlení s odevzdáním staveniště, je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako násobek počtu dní prodlení a částky
1.000,-KČ a dále je povinen uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím
vznikly.

b

13.4. Smluvní pokuty uvedené v tomto článku v bodech 13.1., 13.2., a 13.3. hradí zhotovitel
nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel
vymáhat samostatně a bez ohledu na její výši.

13.5. Pokud zhotovitel nesplní svoji povinnost dle ČI. ]j. bodu 2.5. této smlouvy, je povinen
uhradit objednateli smluvní pokutu, která činí částku 5% z celkové ceny díla, minimálně
však 300.000,- KČ, a to v případě každého jednotlivého porušení. Tuto pokutu lze uložit
opakovaně, za každé jednotlivé porušení zvlášť'.

13.6. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo její
části je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné
Částky za každý den prodlení.

] 3.7. Úrok z prodlení není objednatel' povinen zhotoviteli hradit, jestliže objednatel pozastaví
platbu zhotoviteli podle ČI. IV. bodu 4.7. této smlouvy.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

19

L



T
l

l

14.1.V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran,
je povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu,
a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení

l nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu způsobila, tuto v plném
rozsahu nahradit.

14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel
objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jej ichž obsahem je spojeľ1 vznik, změna nebo
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy či
výpověď') se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do
vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta
písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže
pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení
zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

14.4.Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

14.5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran. To se týká veškerých víceprací, méněprací a změny díla včetně případných
změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem odsouhlaseny
technickým zástupcem objednatele. Rozsah a hodnota případných víceprací nebo
dodatečných prací (dále jen ,,vícepráce") musí být vždy před uzavřením dodatku nebo jinou
změňou této smlouvy projednány a schváleny Radou Středočeského kraje. V případě, že
zhotovitel provede vícepráce bez toho, aby jejich rozsah a hodnota byly předem schváleny
Radou Středočeského kraje, nebude mít nárok na úhradu jejich ceny a takové vícepráce
budou považovány za souČást předmětu díla dle této smlouvy bez navýšení ceny díla.

14.6.Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník.

14.7.Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy
a zhotovitel 2 stejnopisy.

14.8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

14.9. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce zhotovitele,
podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy, jsou nedílnou
součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz čI. I smlouvy).

14.10. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. l: Harmonograin plnění - časový a finanční
Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby
Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr

20

(L



r

l

l
Příloha č. 4: pojistná smlouva/pojistný certifikát - pojištění odpovědnosti za škodu
Příloha č. 5: Plná moc

l
f

V Praze, dne 21.09.2016

Zhot ' elsmE o.

Ó
Ing. Richard Franc
Ředitel oblasti Praha

V P,aze dn, 23 -Ô9- 2016

Objednatel
Středočeský kraj

l" . " )
,, .. ..

Ing. Zuzana Moravčíková "'-
náměstkyně hejtmana pro oblast investic

a veřejných zakázek

,\

.

l

Vlastimila vajcrová
Vedoucí obchodního oddělení

',aj st4iETELsKY "'

'C' 430 35 599, UlČ: CZ48035599

21

(L



l

Přiloha č. 1 SOD

l
l
l

"Oprava cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice"

Harmonogram plněni - časový a finanční

Nazev l Týden 3 4 5 6 7 8
Cena celkem

. . 1 2 jKč bez DPH]
Zahájení prací

._CYKLOSTEZKA- VÝCHOD ,· 2 135 760,00

CYKLOSTEZKA - ZAPAD - ,=_Ý~ -' " 3156114,97
Dokončeni stavby
plnění dle ČI, l, bodu 1,4, SOD 84012,16
Finanční plán po NsIcich "KČ 2 858 002,73 2 827 622,94 " 5 685 625,67

Předpokládaný termín zahájeni prací:

Lhůta výstavby:

dle SOD

2 měsíce

Návrh přípravy způsobu realizace

· Osazeni dočasného dopravního značeni

· Odstranění křovin a stromů

· Zemní práce

· Recyklace za studena na místě s použitím stávajÍcÍho materiálu

nebo

· Odstrapěni horní konstrukčnívrstvy a následná pokládka nestmeleného materiálu
s pojivem + úprava zemni frézou a následné zhutnění

· Odstraněni dočasného dopravního značeni

,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Ing. Richard Franc
ředitel oblasti Praha

VlaStimila Švajcrová
vedoucí obchodního oddělenI

(.'ĺ'\ - |t.'i.:||" l , , ,-. - ,, .' ' .',

rr
1/\_



l
,l

l
Příloha Č. 2

l

l
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,Oprava cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice"

Určeno: Ing. Zuzana Moravčíková
náměstkyní hejtmana pro oblast investic a veřejných zakázek (v kopii věcně
příslušný odbor Krajský úřad)

Číslo SoD:

Termín plnění:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

IČO:

Oprávněná osoba:

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

{L



~~~

List obsahuje: 1) Rekapitulace $taybY 2) Rekapitulace objektů stäWY a soupisů prací "1
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
2016·003-SOUT-ZACJANI

CYKLO-PRG-HOSTN1CE

KSQ: 822 59 23 CC-CZ:
Místo: Praha, Hostivice Datum: 9.9.2016

Zadavatel:

středočeký kraj, krajský úřad

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

P'ojektant:

Ing. F. Eichler

lČ: 70891095

DIČ:

lČ: 48035599

DIČ: CZ48035599

IĽ

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH 5 685 625,67

šuba daně ZiMad daně výše daně

snížená 15,W. 0,00 0,00

,C

odštěpný za\'o(i rQp{av|)i stavby STŘED
Cr - 186 00 Praha 8- Karlin. Sekdovská 192/79

lČ: 480 35 599, DIČ: CZ480355£'9

i?



REKAPITULACE "

1

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

UchazeČ:

2016-003-SOUT-ZADANI

CYKLO-PRG-HOSTIVICE

Praha, Hostfvice Datum:

středočeký kraj, krajský úřad projektant:

SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

09.09.2016

Ing. F. Eichler

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] DPH [CZK] Cena s DPH [CZK) Typ

[j ·)

E b)

Za zhotovoení vlastní stavby 5 601 613,51 1 176 338,84 6 777 952,35 STA

Za provedení plnění uvedených v ČI. I. bodu 1.4. SOD

Náklady stavby celkem

84 012,16 17 642,55 101 654,71

5 685 625,67 1 193 981,39 6 879 607,06

r



l

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2016-003-SOUT-ZADANI

Stavba: CYKLO-PRG-HOSTIVICE

I
KSO: 822 59 23 " CC-CZ:
Místo: Praha, Hostivice Datum: 9.9.2016

Zadavatel:
středočeký kraj, krajský úřad

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Projektant:
Ing. F. Eichler

Poznámka:

lČ: 70891095
DIČ:

lČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 5 601 613,51

DPH základni

snížená

Sazba daně Základ daně
21,00% 5 601 613,51

15,00% 0,00

výše daně

1 176 338,84

0,00

Cena s DPH

T,SoD_příloha č. 3 k So0_Rozpočet

REKAPITULACE
21.9.2016

Stránkováni soupisu 1 /24



""-~
"

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ -1
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

2016-003-SOUT-ZADANI

CYKLO-PRG-HOSTIVICE

Praha, Hostivice Datum:

středočeký kraj, krajský úřad Projektant:
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

09.09.2016

Ing. F. Eichler

objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

5 601 613,51 6 777 952,35

Typ

Náklady stavby celkem

2016-003-
SOUT- CYKLOSTEZKA-VYCHOD
ZAD-01

2016-003-
SOUT- CYKLOSTEZKA-STRED
ZAD-02

2016-003-
SOUT- CYKLOSTEZKA-ZAPAD
ZAD-03

2 135 760,00 2 584 269,60 STA

309 738,54 374 783,63 STA

3156114,97 3 818 899,11 STA

~c= SoD_Příloha č. 3 k SOD_Rozpočet
Č """~EKAP1TULACE

21.9.2016
Stránkování soupisu 2/24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKLO-PRG-HOSTNICE

objekt:

-í
2016-003-SOUT-ZAD-01 - CYKLOSTEZKA-VYCHOD

KSO: 822 59 23 CC-CZ:
Místo: Praha, Hostivice Datum: 09.09.2016

Zadavatel:
středočeký kraj, krajský úřad

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Projektant:

Ing. F. Eichler

Poznámka:

lČ: 70891095

DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 135 760,00

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 2 135 760,00 21,00% 448 509,60
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 584 269,60

r, SOD_Příloha č. 3 k SÔD_Rozpočet
SOUT-ZAD-01 - CYKLO-VYCHOD

21.9.2016
Stránkováni soupisu 3/24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ -4
Stavba:

objekt:

Místo:

CYKLO-PRG-HOST1VICE

2016-003-SOUT-ZAD-01 - CYKLOSTEZKA-VYCHOD

Zadavatel:
Ljchazeč:

Praha, Hostivice Datum: 09.09.2016

středočeký kraj, krajský úřad Projektant: Ing. F. Eichler
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN5 - Finanční náklady

2 135 760,00

2 124 871,83

664 990,95
1 274 573,84

1 353,58
46 748,24

137 205,22

10 888,17
10 888,17

._ Příloha Č. 3 k SoD_Rozpočet
C SOUT-ZAD-01 - CYKLO-VYCHOD

21.9.2016
Stránkovánisoljpisu4/24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

~~1

CYKLO-PRG-HOS11VICE

2016-003-SOUT-ZAD-01 - CYKLOSTEZKA-VYCHOD

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha, Hostivice Datum: 09.09.2016

středočeký kraj, krajský úřad Projektant: Ing. F. Eichler
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Ý , J.cena CenováPopis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK][CZK] soustava

2 135 760,00

D HSV
D 1

1 K 111201102

VY

2 K 122301101

VY

VY

VY

3 K 122301109

VY

'lV

VY

4 K 162701105

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2 m2
"náletové dřeviny" 4713
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 m3
"odkop krajnice ti. 6 cm" 1702*0,06
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1455*0,05
Součet
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost m3
horniny tř. 4

"odkop krajnice tt. 6 cm" 1702*0,06
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1455*0,05

Součet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3

4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"odkop krajnice tt. 6 cm" 1702*0,06
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1455*0,05

4 713,000 15,40

4 713,000

174,870 168,27

102,120
72,750

174,870

174,870 26,29

102,120
72,750

174,870

174,870 96,14

102,120
72,750

2 124 871,83
664 990,95

72 580,20 es Urs 2016 02

29 425,37 es Urs 2016 02

4 597,33 es Urs 2016 02

16 812,00 es Urs 2016 02

VY

VV

17, SOD_Příloha Č. 3 k SOD_Rozpočet

SOUT-ZAD-01 - CYKLO-VYCHOD

21.9.2016
Stránkování soupisu 5/24



I ~
~

"~~
_

PČ Typ Kód

VY

5 K 162701109

Popis MJ Množství jiC:::;

174,870

1 748,700 5,20

1 021,200

727,500

1 748,700

1 178,250 12,99'

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava

9 093,24 es Urs 2016 02

VY

VY

VY

6 K 171101103

VY

) 7 M 583312010

VY

! 8 , K j171201201

VY

VY

VY

9 K 171201211

VY

VY

VY
r " "

l 10 K ,181951102

VY

11 K 183404111

VY

12 M 252340010

VY

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

"odkop krajnice ti. 6 cm" (1702*0,06)*10 .

"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" (1455*0,05)*10

Součet

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor Standard (dále m3

jen ps) přes 96 do 100 % PS

"dosypání krajnic a zemního tělesa" 1178,25

štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t

1178,25*2 'Přepočtené koeficientem množství

Uložení sypaniny na skládky m3

"odkop krajnice ti. 6 cm" 1702*0,06
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1455*0,05
Součet

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t

"odkop krajnice ti. 6 cm" 1702*0,06*2
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1455*0,05*2
Součet

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

"srovnání a úprava pláně pod odkopem" 1455
Hůbeni plevele chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5

ha
ha
0,471

herbicid totálni systémový neselektivní, bal. 1 l litr

0,471*4 'Přepočtené koeficientem množství

Komunikace pozemní
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s

vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes m2
0,06 do 0,08 m3/m2

"ti. 6 - 8 cm" 3361

1 178,250

2356,500

2 356,500

174,870

102,120
72,750

174,870

349,740

204,240
145,500
349,740

1 455,000

1 455,000

0,471

0,471

1,884

1,884

190,54

12,99

15 305,47 es Urs 2016 02

449 007,51 es Urs 2016 02

2 271,56 es Urs 2016 02

129,92 45 438,22 es Urs 2016 02

12,62

1 484,76

742,37

18 362,10 es Urs 2016 02

699,32 es Urs 2016 02

1 398,63 es Urs 2016 02

D 5 1 274 573,84

13 K 566401111 3 361,000 72,38

3 361,000

243 269,18 es Urs 2016 02

VY

Tsod_Příloha č. 3 k SoD_Rozpočet
SOUT-ZAD-01 - CYKLO-VYCHOD

21.9.2016
Stránkovánísoupisu6/24



l '~

"~~_
_

PČ Typ Kód

14 K 566501111-1

VY

15 K 567511131

VY

16 K 567512131

VY

17 M 585221100

P

VY

18 K 569851111

VY

D 9

19 K 913121111

VY

20 K 913121211

VY

21 K 913211112

VY

22 K 913211212

VY

D 997

23 K 997006511

VY

Popis

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s
vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes
0,10 do 0,12 m3/m2
"ti. 10 - 12 cm" 1455 .
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s
hutněním plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušťky do 150 mm
"ti. 10 - 12 cm" 4816
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s
kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením
plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušt'ky po zhutnění do 120 mm
"ti. 10 - 12 cm, 4% cementu" 4816

cement struskoportlandský 42,5 MPa, pro nízké teploty VL
Pozľ)ámka k poloŽce:

cement s technologii TX Active®;

"ti. 10 - 12 cm, 4% cementu" (4816*0,12*2,2)*0,04

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění
Štěrkodrtí ti. 150 mm
"ŠD 0/22" 1702

MJ Množství j[áe:; Cena celkem [CZK]

m2 1 455,000 91,68 133 394,40

~Cenová l

soustava

1 455,000

m2 4 816,000 50,02j

4 816,000

m2 4 816,000 73,64

4 816,000

t 50,857 2 963,85

50,857

m2 1 702,000 89,09

1 702,000

240 896,32 es Urs 2016 02

354 650,24 es Urs 2016 02 l

150 732,52 es Urs 2016 02

,Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC. podstavce kus
a sloupku základních

"BI + E13" 2
MontáŽ a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den kus
použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

"BI + E13 - 9 dnů" 2*9

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, Šířky 2,5 m kus

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den
použiti dočasných dopravních zábran k ceně 21 1112 kus

"Z2 - 9 dnů" 3"9

2,000 105,17

2,000

18,000 18,56

18,000

3,000 69,29

3,000

27,000 22,27

27,000

Přesun sutě

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do
100 m

"náletové dřeviny" 4713*0,010

t 47,130 34,64

47,130

151 631,18 es Urs 2016 02

1 353,58

210,34 es Urs 2016 02

334,08 es Urs 2016 02

207,87 es Urs 2016 02

601,29 es Urs 2016 02

46 748,24

1 632,58 es Urs 2016 02

,c. =SoD_Pň"loha Č. 3 k SOD_Rozpočet

( SOUT-ZAD-01 - CYKLO-VYCHOD
l

21.9.2016
Stránkování soupisu 7/24



'~

PČ Typ Kód

24 K 997006512

VY

25 K 997006519

VY

26 K 997013811

'lV

D 998

27 K 998225111

28 K 998225194

D VRN

D VRN5
29 K 052002000-01

VY

Popis

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením
přes 100 m do 1 km
"náletové dřeviny" 4713*0,010
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km "
,"náletové dřeviny" 4713*0,010*19

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

"náletové dřeviny" 4713*0,010

Přesun hmot

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 5000 m

Vedlejší rozpočtové náklady
Finanční náklady

Finanční rezerva - práce spojené se stavbou - Čištěni drénů, odvodněni apod.

"FinanČní rezerva - práce spojené se stavbou - ČiŠtění drénů, odvodnění apod." 1

MJ

t

t

t

Mnozstw Cena celkem [CZK] "---.

.. .
[CZK] soustava

47,130 41,57 1 959,19 es Urs 2016 02
1

47,130

895,470 43,31 38 782,81 es Urs 2016 02

895,470

47,130! 92,80 4 373,66 es Urs 2016 02

47,130

t 3601,187 19,05

t 3601,187 19,05

137 205,22

68 602,6ĹCS Urs 2016 02

68 602,61 es Urs 2016 02

10 888,17

10 888,17
kpt 1,000; 10 888,17 10 888,17

1,000

~£3SOD_Příloha Č. 3 k SOD_Rozpočet
( SOUT-ZAD-01 - CYKLO-VYCHOD

21.9.2016
Stránkování soupisu 8/24



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKLO-PRG-HOSTIVICE

objekt:

2016-003-SOUT-ZAD-02 - CYKLOSTEZKA-STRED

N

KSO: 822 59 23
Místo: Praha, Hostivice

Zadavatel:
Středočeký kraj, krajský úřad

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Projektant:

Ing. F. Eichler

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2016

lČ: 70891095
DIČ:

lČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 309 738,54

Základ daně Sazba daně výše daně
DPH základní 309 738.54 21,00% 65 0'45,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 783,63

ŤSOD_Příloha č. 3 k SOD_Rozpočet

SOUT-ZAD-02 - CYKLO-STRED
21.9.2016

Stránkováni soupisu 9/24



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 1
Stavba:

CYKLO-PRG-HOST1VICE

objekt:

2016-003-SOUT-ZAD-02 - CYKLOSTEZKA-STRED

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha, Hostivice Datum: 09.09.2016

středočeký kraj, krajský úřad Projektant: Ing. F. Eichler
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávký HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN5 - Finanční náklady

309 738,54

298 850,37

93 314,88
180 071,13

1 353,58

5 981,16

18129,62

10 888,17

10 888,17

( SOUT-ZAD-02 - CYKLO-STRED
21.9.2016

Stránkováni soupisu 10/24



l

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

CYKLO-PRG-HOSTIVICE

2016-003-SOUT-ZAD-02 - CYKLOSTEZKA-STRED

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha, Hostivice Datum: 09.09.2016

středočeký kraj, krajský úřad Projektant: Ing. F. Eichler
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis NU Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

D HSV
D 1

1 K 111201102

VY

2 K 122301101

VY

VY

VY

3 K 122301109

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2 m2

"náletové dřeviny" 603

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
nebo s naloŽením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 m3

"odkop krajnice ti. 10 cm" 230*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 235*0,05
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost m3
horniny tř. 4

"odkop krajnice ti. 10 cm" 230*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 235*0,05
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"odkop krajnice ti. 10 cm" 230*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 235*0,05

603,000 15,40

603,000

34,750 168,27

23,000
11,750
34,750

34,750 26,29

23,000
11,750
34,750

34,750 96,14

23,000
11,750

309 738,54

298 850,37
93 314,88

9 286,20 es Urs 2016 02

5 847,38 es Urs 2016 02

913,58 es Urs 2016 02

VV

VY

VY

4 K 162701105 3 340,87 es Urs 2016 02

VY

VY

"&~-ž' SOD_Příloha Č. 3 k SOD_Rozpočet
r SOUT-ZAD-02 - CYKLO-STRED

21.9.2016
Stránkování soupisu 11/24



~

""---~

PČ Typ Kód

VY

5 K 162701109

Popis MJ Množství Jj:::;

34,750

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

l

m3 347,500 5,20 1 807,00 es Urs 2016 02

VY

VY

VY

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 235*0,05*10
Součet
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále
jen PS) přes 96 do 100 % PS

"dosypání krajnic a zemního tělesa" 150,75

štěrkopísek netříděný stabilizační zemina

150,75*2 'Přepočtené koeficientem množství

Uložení sypaniny na skládky

"odkop krajnice ti. 10 cm" 230*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 235*0,05
Součet

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

"odkop krajnice ti. 10 cm" 230*0,10*2
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 235*0,05*2
Součet

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

"srovnání a úprava pláně pod odkopem" 235
Hubeni plevele chemickými prostředky plošným postřikem, na ploše jednotlivě do 5
ha
0,06

herbicid totální systémový neselektivní, bal. 1 l

0,06*4 'Přepočtené koeficientem množství

Komunikace pozemní
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s

vyrovnáním profilu v příČném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes
0,06 do 0,08 m3/m2

"ti. 6 - 8 cm" 447

230,000
117,500
347,500

6 K 171101103

VY

7 M 583312010

VY

l 8 K 171201201

VY

VY

VY

9 K 171201211

W
VY
VY

10 K 181951102

VY

11 K 183404111

VY

12 M 252340010

VY

m3 150,750 12,99

t

m3

150,750

301,500

301,500

34,750

23,000
11,750
34,750

69,500

46,000
23,500
69,500

235,000

235,000

0,060

0,060

0,240

0,240

190,54

12,99

1 958,24 es Urs 201602

57 447,81 es Urs 2016 02

451,40 es Urs 2016 02

t 129,92 9 029,44 es Urs 2016 02

m2

ha

litr

12,62

1 484,82

742,37

2 965,70 es Urs 2016 02

89,09 es Urs 2016 02

178,17 es Urs 2016 02

D 5 180 071,13

13 K 566401111 m2 447,000 72,38 32 353,86 es Urs 2016 02

VY 447,000

"<E iSOD_Příloha č. 3 k SOD_Rozpočet
C SOUT-ZAD-02 - CYKLO-STRED

21.9.2016
Stránkování soupisu 12/24



'

___

PČ Typ Kód

14 K 566501111-1

Popis

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s
vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes
0,10 do 0,12 m3/m2
"ti. 10 - 12 cm" 235 -
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s
hutněním plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušt'ky do 150 mm

"ti. 10 - 12 cm" 682
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s
kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením
plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušt'ky po zhutnění do 120 mm
"ti. 10 - 12 cm, 4% cementu" 682

cement struskoportlandský 42,5 MPa, pro nízké teploty VL

Poznámka k položce:
cement s technologii TX Active®

"ti. 10 - 12 cm, 4% cementu" (682*0,12*2,2)*0,04
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

Štěrkodrtí ti. 150 mm
"ŠD 0/22" 230

Ý , J.cena CenováMJ Mnozstvi Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

1

m2 235,000 91,68 21 544,80

J. __
VY

15 K 567511131

VY

"r"
16 ' K 567512131

m__

VY

l 17 J _M 585221100

P

VY

18 K 569851111

235,000

m2 l 682,000 50,02

682,000

m2 682,000 73,64

682,000

t 7,202 2 963,85

7,202

m2 230,000 89,09

230,000

34 113,64 es Urs 2016 02 '

50 222,48 es Urs 2016 02

21 345,65 es Urs 2016 02

VV

D 9

l 19 K ,913121111

VY

20 K 913121211

VY

l 21 K |913211112
L__ _

VY

22 K 913211212
l _ . _' — -

W

D 997

23 K 997006511

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC. podstavce kus
a sloupku základních

"BI + E13" 2
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den l
použití dočasných dopravních znaČek k ceně 12 1111 l kus

"BI + E13 - 9 dnů" 2*9

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, Šířky 2,5 m kus

"Z2" 3
Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den kus
použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1112

"Z2 - 9 dnů" 3*9

2,000 105,17

2,000

18,000 18,56

18,000
"""" " l

3,000 69,29|

3,000

27,000 22,27

27,000

20 490,70 es Urs 2016 02

1 353,58
r

210,34|CS Urs 2016 02

334,08 es Urs 2016 02 !

r "" " "'207,87 es Urs 2016 02 !

601,29 es Urs 2016 02

_ J

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do
100 m
"náletové dřeviny" 603"0,010

t 6,030 34,64

6,030

5 981,16

208,88 es Urs 2016 02
j ___ .

VY

~"jSOO_Příloha č. 3 k SoILRozpoČet

( SOUT-ZAD-02 - CYKLO-STRED
21.9.2016

Stránkování soupisu 13/24



PČ Typ KÓd

24 K 997006512

VV

25 K 997006519

VY

26 K 997013811

VY

D 998

' 27 K 998225111

28 K ,998225194

D VRN

D VRN5
29 K 052002000-02

VY

Popis

Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením
přes 100 m do 1 km
"náletové dřeviny" 603*0,010
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km .
"náletové dřeviny" 603*0,010*19

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

"náletové dřeviny" 603*0,010

Přesun hmot
:Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
}živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
vzdálenost do 500Q m

Vedlejší rozpočtové náklady .
FinanČní náklady

,Finanční rezerva - práce spojené se stavbou - čištění drénů, odvodnění apod.

"Finanční rezerva - práce spojené se stavbou - čištění drénů, odvodnění apod." 1

MJ

t

t

t

Mnozstw [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

6,030 41,57 250,67 es Urs 2016 02

6,030

114,570 43,31 4 962,03 es Urs 2016 02

114,570

6,030 92,80 559,58 es Urs 2016 02

6,030

1

t 475,843 19,05

t 475,843 19,05

18 129,62

9 064,81 es Urs 2016 02

9 064,81 es Urs 2016 02

10 888,17
10 888,17

kpt 1,000 10 888,17 10 888,17

1,000

"" D_Příloha č. 3 k SoILRozpočet
SOUT-ZAD-02 - CYKLO-STRED

21.9.2016
Stránkování soupisu 14/24



~

"—~
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

CYKL(J-PRG-HOST1VICE

objekt:

2016-003-SOUT-ZAD-03 - CYKLOSTEZKA-ZAPAD

" Ĺ

KSO: 822 59 23
Místo: Praha, Hostivice

Zadavatel:
Středočeký kraj, krajský úřad

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Projektant:
Ing. F. Eichler

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 09.09.2016

IČ: 70891095

DIČ:

lČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

lČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základni 3156114,97 21,00%
snížená 0,00 15,00%

Cena s DPH v CZK

3156114,97

výše daně

662 784,14

0.00

3 818 899,11

ŤSOD_Příloha č. 3 k SoILRozpočet

SOUT-ZAD-03 - CYKLO-ZAPAD

21.9.2016
Stránkování soupisu 15/24



~

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

CYKLO-PRG-HOST1V1CE

2016-003-SOUT-ZAD-03 - CYKLOSTEZKA-ZAPAD

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Praha, Hostivice Datum: 09.09.2016

Středočeký kraj, krajský úřad Projektant: Ing. F. Eichler
SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN5 - Finanční náklady

3156114,97

3 145 226,80

976 929,83

1 899 332,90

4 075,68

67 855,87

197 032,52

10 888,17
10 888,17

ŤSoD_Příloha č. 3 k So0_Rozpočet

SOUT-ZAD-03 - CYKLO-ZAPAD
21.9.2016

Stránkování soupisu 16/24



~

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Ĺ
CYKLO-PRG-HOSTlVlCE

objekt:

2016-003-SOUT-ZAD-03 - CYKLOSTEZKA-ZAPAD "

Místo: Praha, Hostivice Datum: 09.09.2016

Zadavatel: středočeký kraj, krajský úřad Projektant: Ing. F. Eichler
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY stavební s.r.o. odeštěpný závod Dopravní stavby STŘED

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis NU Mnozstvr Cena celkem [CZK]
[CZK] soustava

3156114,97

D HSV
D 1

1 K 111201102

VV

2 K 122301101

VY

VY

VY

3 K 122301109

VY

VY

VY

4 K 162701105

Práce a dodávky HSV
Zemní práce
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do
sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m2 m2

"náletové dřeviny" 6841

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3 m3

"odkop krajnice ti. 10 cm" 2155*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1427*0,05
Součet

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost m3
horn lny tř. 4

"odkop krajnice ti. 10 cm" 2155*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1427*0,05
Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

"odkop krajnice ti. 10 cm" 2155*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1427*0,05

6841,000 15,40

6841,000

286,850 168,27

215,500
71,350

286,850

286,850 26,29

215,500
71,350

286,850

286,850 96,14

215,500
71,350

3 145 226,80
976 929,83

105 351,40 es Urs 2016 02

48 268,25 es Urs 2016 02

7 541,29 es Urs 2016 02

27 577,76 es Urs 2016 02

VY

VV

"Mod_Příloha Č. 3 k SoD_Rozpočet

OUT-ZAD-03 - CYKLO-ZAPAD
21.9.2016

Stránkování soupisu 17/24



~

"~_

PČ Typ Kód

VY

5 K 162701109

Popis NU Množství již:;ja

286,850

2 868,500 5,20

2 155,000
713,500

2 868,500

1 710,250 12,99

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

14 916,20 es Urs 2016 02

VY

VY

VY

6 K 171101103

VY

7 M 583312010

VY

8 K 171201201

VY

VY

VY

9 K 171201211

'lV

VV

VY

10 K 181951102

VY

11 K 183404111

VY

12 M 252340010

VY

Součet

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3
4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

"odkop krajnice ti. 10 cm" 2155*0,10*10 .
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1427*0,05*10

Součet
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým
urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s m3
předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále

jen PS) přes 96 do 100 % PS

"dosypání krajnic a zemního tělesa" 1710,25

Štěrkopísek netříděný stabilizační zemina t

1710,25*2 'Přepočtené koeficientem množství

Uložení sypaniny na skládky m3

"odkop krajnice ti. 10 cm" 2155*0,10
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1427*0,05

Součet

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t

"odkop krajnice ti. 10 cm" 2155*0,10*2
"odkop stávajícího hlinitého stmeleného povrchu cyklostezky ti. 5 cm" 1427*0,05*2

Součet

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2

"srovnání a úprava pláně pod odkopem" 1427
Hu6eni plevele chemickými prostředky"i)lošným posťřikem, na ploše jednotlivě do 5 ' '

ha
' ha

0,684

herbicid totálni systémový neselektivní, bal. 1 l litr

0,684*4 'Přepočtené koeficientem množství

Komunikace pozemní
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s
vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes m2

0,06 do 0,08 m3/m2

"ti. 6 - 8 cm" 5962

1 710,250

3420,500

3420,500

286,850

215,500
71,350

286,850

573,700

431,000
142,700
573,700

1 427,000

1 427,000

0,684

0,684

2,736

2,736

190,54

12,99

22 216,15 es Urs 2016 02

651 742,07 es Urs 2016 02

3 726,18 es Urs 2016 02

129,92 74 535,10 es Urs 2016 02

12,62

1 484,75

742,37

18 008,74 es Urs 2016 02

1 015,57 es Urs 2016 02

2 031,12 es Urs 2016 02

D 5 1 899 332,90

13 K 566401111 5962,000 72,38

5962,000

431 529,56 es Urs 2016 02

VY

=od_Příloha č. 3 k SOD_Rozpočet
Ĺ SOUT-ZAD-03 - CYKLO-ZAPAD

21.9.2016
Stránkování soupisu 18/24



~

PČ Typ Kód

14 K 566501111-1

VY

15 K 567511131

VV

16 K 567512131

VY

17 M 585221100

P

VY

18 K 569851111

VV

D 9

19 K 913121111

VY

20 K 913121211

VY

21 K 913211112

VY

22 K 913211212

VY

23 K 913321111

VV

24 K 913321211

Popis

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s
vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s
doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes
0,10 do 0,12 m3/m2
"ti. 10 - 12 cm" 1427 .
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě rozpojení a reprofilace podkladu s
hutněním plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušt'ky do 150 mm
"ti. 10 - 12 cm" 7389
Recyklace podkladní vrstvy za studena na místě promísení rozpojené směsi s
kamenivem a pojivem (materiál ve specifikaci) s rozhrnutím, zhutněním a vlhčením
plochy přes 3 000 do 6 000 m2, tloušt'ky po zhutnění do 120 mm
"ti. 10 - 12 cm, 4% cementu" 7389

cement struskoportlandský 42,5 MPa, pro nízké teploty VL

Poznámka k položce:
cement s technologii TX Active®

"ti. 10 - 12 cm, 4% cementu" {7389*0,12*2,2)*0,04

Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění

Štěrkodrtí ti. 150 mm

"ŠD 0/22" 2155 "

"~~

MJ Mnozstvi [CZK] Cena celkem [CZK]
soustava

m2 1 427,000 91,68 130 827,36

1 427,000

m2 7 389,000 50,02

7 389,000

m2 7 389,000 73,64

7 389,000

t 78,028 2 963,85

78,028

m2 2 155,000 89,09

2 155,000

369 597,78 es Urs 2016 02

544 125,96 es Urs 2016 02

231 263,29 es Urs 2016 02

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vC. podstavce
a sloupku základních kus

"BI + E13 + 2*B20a + 2*826 + 2*,415" 8

Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den kus
použiti dočasných dopravních značek k ceně 12-1111

"BI + E13 + 2*B20a + 2*826 + 2*A15 - 9 dnů" 8*9

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, Šířky 2,5 m kus

"Z2" 3

Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den
použití dočasných dopravních zábran k ceně 21 1112 kus

"Z2 - 9 dnů" 3*9

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení směrové desky základní kus

"Z4a" 4

Montáž a demontáž dočasných dopravních vodících zařízení Příplatek za první a každý kus
další den použití dočasných dopravních vodících zařízení k ceně 32-1111

8,000 105,17

8,000

72,000 18,56

72,000

3,000 69,29

3,000

27,CKX) 22,27

27,000

4,000 105,17

4,000

36,000 18,56

191 988,95 es Urs 2016 02

4 075,68

841,36 es Urs 2016 02

1 336,32 es Urs 2016 02

207,87 es Urs 2016 02

601,29 es Urs 2016 02

420,68 es Urs 2016 02

668,16 es Urs 2016 02

f:s,soD_Příloha č. 3 k SoD_Rozpočet

\ SOUT-ZAD-03 - CYKLO-ZAPAD

21.9.2016
Stránkování soupisu 19/24



PČ Typ Kód

VY

D 997

25 K 997006511

VY

26 K 997006512

'lV

27 K 997006519

VY

28 K 997013811

VY

D 998

29 K 998225111

30 K 998225194

D VRN

D VRN5

31 K 052002000-03
VY

Popis NU

"Z4a - 9 dnů" 4*9

Množství jižZe:;

36,000

Cenová
Cena celkem [CZK]

soustava

1

Přesun sutě
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do
100 m "

"náletové dřeviny" 6841*0,010
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením

přes 100 m do 1 km

"náletové dřeviny" 6841'0,010
Vodorovná doprava suti na skládku s naloŽením na dopravní prostředek a složením

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

"náletové dřeviny" 6841*0,010*19

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného

"náletové dřeviny" 6841*0,010

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo
živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

vzdálenost do 5000 m

Vedlejší rozpočtové náklady
FinanČní náklady
FinanČní rezerva - práce spojené se stavbou - čištění drénů, odvodnění apod.

"Finanční rezerva - práce spojené se stavbou - ČiŠtění drénů, odvodnění apod." 1

t 68,410 34,64

68,410

t 68,410 41,57

68,410

t 1 299,790 43,31

1 299,790

t 68,410 92,80

68,410

t 5171,457 19,05

t 5 171,457 19,05

67 855,87

2 369,72 es Urs 2016 02

2 843,80 es Urs 2016 02

56 293,90 es Urs 2016 02

6 348,45 es Urs 2016 02

197 032,52

98 516,26 es Urs 2016 02

98 516,26 es Urs 2016 02

10 888,17

10 888,17
kpt 1,000 10 888,17 10 888,17|

1,000

"4=,SOD_Příloha č. 3 k SoD_Rozpočet
ŕ SOUT-ZAD-03 - CYKLO-ZAPAD

21.9.2016
Stránkování soupisu 20/24



"r
l""

l
Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

l
f

Struktura
5oubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA
ING
PRO
VON
DST
Soupis

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do kso,
ce-cz, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členěni soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, pšc - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, vy - výkazvýměr
Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová souStava

Kód položky
zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce j.materiál a j.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole j.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole j.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- j.materiál - jednotková cena materiálu
- j.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole j.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole j.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - j.materiál, j.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

SOD_Příloha č. 3 k SoILRozpočet
POKYNY PRO VYPLNĚNÍ

21.9.2016
Stránkování soupisu 21 /24 L



"y"
l""

Rekapitulace stavby
/Název Povinný

gtributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Misto N
Datum A
KSČ) N
ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Zadavatel N
lČ N

(

DIČ N

Uchazeč N
Projektant n
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Název
atributu

Kód
Stavba
Místo
Datum
Zadavatel
Projektant
Uchazeč
Kód
Objektu, Soupis pracíb
Cena bez DPH
Cena s DPH
Typ

povinný
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
A
A
A
A
A

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků

20
120
50

50
50
50
20
120

SOD_Příloha č, 3 k SOD_Rozpočet
POKYNY PRO VYPLNĚNÍ

21.9.2016
Stránkováni soupisu 22/24 (L



Krycí list soupisu

Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A
objekt a
Soupis A
KSO N

ce-cz N
CZ-CPV N
CZ-CPA N

l Místo NZadavatel N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
Společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaDph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků

120
20 + 120
20 + 120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací

Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
KÓd a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků

120
20 + 120
20 + 120
50

50
50
50
20 + 100

Soupis prací

Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
PČ A

Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
Množství A
j.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N

p N
pšc N
pp N
W N
DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis poloŽky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výmě'a) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text, Double
eGSazbaDpH

Max. počet
znaků

120
20+ 120
20+120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150

SoD_Příloha č. 3 k SOD_Rozpočet
POKYNY PRO VYPLNĚNÍ

21.9.2016
Stránkování soupisu 23/24 ý'



y"

Týp věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sniž. přenesená

Datová věta

eGTypZakazky STA

l PROING
VON
OST

Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základni sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSY
3 Položka typu M
4 Položka typu DST

SOILPříloha č. 3 k SOD.. Rozpočet
POKYNY PRO VYPLNĚNÍ

21.9.2016
Stránkcwání soUpísu 24/24 t-



m ŇYohm c: f '

w,,n,r0
S1"A"DTISCHE
Vienna Insurance Group

l

Versicherer:

ZERTIFIKAT Landesdirektion Oberôsterreich
. . . 4020 Linz, Untere Donaulände 40Allgemeine Haftpfhcht Versicherung TdefDn: 050 350-Durchwahl 42000

Fax: 050 350 99-Durchwahl 42000

SWIETELSKY BAUGESELLSCHAFT M.B.H, E-Mail: ld-ooe@staedtische.co.at

I

,

F

F

q I

Č ·

Polizzen Nummer:
Versicherter:

Lokaler Versicherer:

Mitversichert:

Deckungsumfang:

Versichertes Risiko:

Wiener Städtische Versicherung AG
Vienna Insurance Group
Schottenring 30
1010 Wien

U062.540-1
Swietelsky Baugesellschaft m.b.H.
A-4020 Linz, Edlbacherstral3e 10

Kooperativa pojistovna s.a.
CZ-1 tO 01 Praha l: Revolucni 13

SWIETELSKY stavební s.r.o.
CZ-370 04 Ceske Budjovice; Prazska 495/58

Betriebshafipňichtversicherung
Europadeckung

Sämtliche Aktivitäten, Eigensc.hafíten und Rechtsverhältnisse des
Unternehmers aufgrund der behôrdlichen und/oder
gewerberechtlichen Genehinigung

Laufzeit:

Versicherungssumme:

01.04.2011 bis 01.04.2017, O h 00

EIJR 15.000.000,-- pauschal fůr Personen und Sachschäden
Sowie daraus abgeleitete Vermôgensschäden

Aggregate Limit: Dreifaches Aggregate Limit
Selbstbehalt: pro Versicherungsfall ( Ausland) € 1.000,--
Dieses Zertifikat 1st nur cine Inforination liber den bestehenden Versicherungsvertrag
und ůberträgt keinerlei Rechte an den Inhaber dieses Zertifikates. Dieses Zertifikat
verbessert, erweitert oder verändert nicht den Deckungsumfang der Polizze.

Die Prämie 1st bezahlt.

Linz, 15.10.2013

WIENER E Versicherung AG
Viennna p

ĺ jA' i

WIENER STÄDTISCHE Verslchmng AG Vienna Insurance Group, UID-Nr. ATU 36837900

56GG005/S2 (07.01) Offenkgung nach § 14 LjGB: Akllengesellschaft mil Sltz in 1010 Wien, Schottenrlng 30, registňert balm Handalsgericht Wlon UňtBř FN 756871. DYR: 0016705

Ó'-



"mn

k

' WIENER
STÄDTISCHE

V1ENNAINSURANCE GROUP

l
W

OSV}KDČENÍ
pojištění vŠeobecné]lo povinného ručení

SW1E'ŕELSKY ]3ALjGI¢sELI.scLHl"r M.B.IL
(stavební spoleČnost s r.o.)

pojistilel: Wiener Städlische Vcrsicherung AG
(Vídeňská městská l)ojišt'ovna, a.s.)
Vienna Insurance Group
Schotlcnring 30, 1010 Vídeň

IJ062.540-1
Swictelsky 13augesellschaR in.b.I-I.
A-4020 Linec, EdlbacherstraBc 10

Kooperativa pojišťovna a.s.
CZ-110 01 Praha l, Revoluční 13

SWIETELSKY stavební s r.o.
CZ-370 04 České Budějovice, Pražská 495/58

po.jištčni l)rovo7ního povinného ručení,
evropské kiytí

Zeniské ředitelství Horní Rakousko

4020 Linec, Untere Donaulände 40

telefon: 050 350 - provolba 42000
fax: 050 350 99 - provolba 42000

e-mail: ld-ooe@staedtische.co.at

l

0

Číslo pojistek:
Pojištěný:

Místní pojistitel:

Spolu poj ištěný:

Rozsah kryti:

pojištěné 'riziko:

Doba platnosti:

pojistná Částka:

veškeré aktivity, specifické zákžitos(i a právni vziahy podniku
na základě úředních nebo živnostenských právních povoleni

01.04.2011 až 01.04.2017, O hod. 00

15 000 000,-- EUR paušálně za osoby a věcné škody
i za Ĺnajetkové škody v důsledku těchto škod

Agregovaný limit: trojnásobný agregovaný limit
SpoluúČast: na každou pojistnou událost (zahraničí) 1 000,-- EUR
Toto osvčdčeni představuje pouze informaci o stávající pojistné smlouvě a nel)řevá(1i na
vlastníka tohoto osvědčeni žádná práva, Toto osvědčení nezvýhodňuje, nerozšiřuje nebo
nemční rozsah kiytí pojistky.

pojistnc je zaplaceno.

Linec, ] 5.10,2013

WřENER SI'ÄDTISCIIE Versicherung AG
Vienna Insurance Group

podpis
v zastoupení

l)odl)is
v zasioupení Grubmiiher

g-



4 l
mW""

Tlumočnická doložka

O

Jako tlumočník jazyka německého, jmenovaný rozhodnutím

Krajského soudu v Č. Budějovicích ze dne 20.11.1991, č.j.

Spr 2384/91, stvrzuji, Že překlad souhlasí s textem připojených

listin.

V překladu jsem provedl tyto opravy:

Tlumočnický úkon je zapsán pod poř. číslem MUS, deníku.

Odměna účtována za ··;·4····. normostran podle vyhlášky č.
432/2002 částkou ......Z(n/.":". KČ.

-_.Náhrada hotových výloh účtována podle dokladů č. ...........

částkou ,.....T...... KČ.

otisk kulaté pečetě

,-r

l"' ' ,
·,'1 MK

K "," · Ej

Podpis tlumočníka

" ý-



" Ž%hm c15"'

Obchodnifirma:

odštěpný závod:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Registrovaná:
Zastoupená:

uděluje tímto

SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED

Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8
480 35 599
CZ48035599
obchodním rejstříkem Krajského soudu v č. Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
Ing. Rastislavem súlovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby STŘED

panu Ing. Richardovi Francovi - Hradec Králové

a
pani Vlastimile Švajcrové - Chlumčany

plnou moc

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů
a činností (např. objednávek, zápisů, k podávání žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné
DPH:

10 mil. KČ (slovy: desetmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí oba zmocněnci
své podpisy.

Jednomu ze shora uvedených zmocněnců uděluje zmocnitel plnou moc k předání nabídky, účasti při
otevírání obálek, případně k elektronickému podání nabídky včetně podpisu nabídky svým
elektronickým podpisem nebo k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení a hodnocení
nabídek a pořízení jejího opisu.

Tato plná moc je platná do 31. 03. 2017

V Praze dne 9, záři 2016

Zmocnitel:

Ing. Richard Franc

SWIETELSKY stavební s.r.o.

vedoucí odštěpného závodu

Tuto plnou moc přijímáme:

Zmocněnci:
via"" ila Švajcrová

r

l"-—


